
SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

116 km 43,163 kmh

Bonif

ME 2.2

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

74 RITZINGER Felix TFF10008820011 2 41 151 AUT

75 STOSZ Patryk TFF10007951455 2 43 35 2 202 POL

195 VENTER Jaco KFC10004508258 AOI 2 43 35 2 203 RSA

3 MAYER Henri Alexandre MCB10010844378 MRI 2 43 35 2 204 MRI

51 AMARI Hamza MPT10092166350 U23 AOI 2 43 35 2 205 ALG

114 LEROY Olivier CSL10009414135 AOI 2 43 35 2 206 FRA

63 LENNÉ Arthur SMC10049488269 U23 2 43 35 2 207 GER

94 PASQUET Aurelien CCP10015539481 2 43 35 2 208 FRA

14 FERKOUS Ayoub ALG10101020127 U23 AOI 2 43 35 2 209 ALG

81 ABDUL HALIM Muhammad Shahmir TSG10059714796 2 43 35 2 2010 MAS

103 PRITZEN Marc Oliver HCB10017825651 AOI 2 43 35 2 2011 RSA

61 BICHLMANN Daniel SMC10009348659 2 43 35 2 2012 GER

64 MERSEBURG Dominik SMC10010981087 2 43 35 2 2013 GER

41 HOFMEESTER Marius GCT10097738695 2 43 35 2 2014 NED

23 MASENGESHO Vainqueur RWA10115842939 U23 AOI 2 43 35 2 2015 RWA

65 SCHMITZ Campo SMC10036205232 U23 2 43 35 2 2016 GER

82 MILTIADIS Andreas TSG10010664324 2 43 35 2 2017 CYP

212 KAGIMU Charles VCJ10064580156 AOI 2 43 35 2 2018 UGA

22 MANIZABAYO Eric RWA10063734741 AOI 2 43 35 2 2019 RWA

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB10015269194 MRI 2 43 35 2 2020 MRI

71 BROZYNA Piotr TFF10009765254 2 43 35 2 2021 POL

15 SASSANE El Khacib ALG10009723020 AOI 2 43 35 2 2022 ALG

54 LAGAB Azzedine MPT10006392381 AOI 2 43 35 2 2023 ALG

62 FISCHER Robin SMC10013156618 2 43 35 2 2024 GER

93 O'CONNOR Calum CCP10089716896 2 43 35 2 2025 GBR

1 DE COMARMOND Aurelien MCB10063067057 U23 MRI 2 43 50 2 3526 MRI

102 NORTJE Tristan HCB10074558123 U23 AOI 2 48 50 7 3527 RSA

101 KRUGER Casper HCB10014899584 AOI 2 48 50 7 3528 RSA

52 MANSOURI Hamza MPT10015589294 AOI 2 48 50 7 3529 ALG

85 ZULKURNAIN Zuladri Amin TSG10015977496 2 48 50 7 3530 MAS

13 ESSEMIANI Nasrallah Mohamed ALG10103431080 U23 AOI 2 48 50 7 3531 ALG

12 CHENNAFI Bachir ALG10101026793 U23 AOI 2 48 50 7 3532 ALG

175 POTHIN Anthony CSD10071047228 U23 AOI 2 48 50 7 3533 FRA

182 ELMA Sébastien CSR10025708216 AOI 2 48 50 7 3534 FRA

25 UWIDUHAYE - RWA10065428605 AOI 2 48 50 7 3535 RWA

105 VAN DYK Jacob Charl HCB10015057818 AOI 2 48 50 7 3536 RSA

84 SALEH Mohd Harrif TSG10004874232 2 52 53 11 3837 MAS

194 QUEVAUVILLIERS Samuel KFC10091510689 U23 MRI 2 52 53 11 3838 MRI

43 SWENNE Delano GCT10023283115 U23 2 52 53 11 3839 NED

152 JEAN Romain VCE10025549477 AOI 2 52 53 11 3840 FRA

115 MAROT Jérémy CSL10115344195 U23 AOI 2 52 53 11 3841 FRA

35 SOUYAVE Aubrey Jean-Yves SEY10086180743 AOI 2 52 53 11 3842 SEY

91 AUMEUNIER Lucas CCP10027419961 2 52 53 11 3843 FRA

143 LAUDE Gauthier SCD10056687083 U23 AOI 2 52 53 11 3844 FRA

171 BRUTYN Simon CSD10137763424 2 52 53 11 3845 BEL
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3   (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

Plage Le Morne - Plaine Magnien
FMC 14/06/2024

Bonif

ME 2.2

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

192 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault KFC10125776951 MRI 2 52 53 11 3846 MRI

112 COURTOIS Kévin CSL10107419295 AOI 2 52 53 11 3847 FRA

183 FERRERE Jean abel CSR10113663267 AOI 2 52 53 11 3848 FRA

2 RABOUDE Jeremy MCB10104185458 U23 MRI 2 52 53 11 3849 MRI

132 YONG SANG Jordan LBO10125385618 AOI 2 52 53 11 3850 FRA

141 GALTIER Geoffrey SCD10089808745 AOI 2 52 53 11 3851 FRA

111 BOYER Nicolas CSL10067782469 U23 AOI 2 52 53 11 3852 FRA

191 COLLINS Samuel KFC10128656942 2 52 53 11 3853 GBR

133 MARCY Ulrich julien LBO10025074076 AOI 2 52 53 11 3854 FRA

213 ONG TONE Alexis Noah VCJ10131428415 U23 MRI 2 52 53 11 3855 MRI

113 LEPINAY Cedric CSL10129625629 AOI 2 52 53 11 3856 FRA

95 SAINT MARTIN Clement CCP10008854666 2 52 53 11 3857 FRA

53 MANSOURI Islam MPT10009635417 AOI 2 52 53 11 3858 ALG

24 UHIRIWE Espoir RWA10131778827 U23 AOI 2 52 53 11 3859 RWA

174 LI THIAO TE Gérard CSD10027263448 AOI 2 52 53 11 3860 FRA

72 PURTSCHELLER Jakob TFF10082548192 U23 2 52 53 11 3861 AUT

154 TAOCALI Nathan VCE10069544738 U23 AOI 2 52 53 11 3862 FRA

73 PÖCHACKER Julian TFF10015731158 2 52 53 11 3863 AUT

211 CELESTIN Torea VCJ10104189094 U23 MRI 2 52 53 11 3864 MRI

4 PIAT William MCB10104194653 U23 MRI 2 52 53 11 3865 MRI

151 RHEEDERS Josh VCE10081881421 AOI 2 58 6 16 5166 RSA

45 WILLEMSEN Mees GCT10022709704 3 01 31 20 1667 NED

163 HENRIETTE Christopher VCO10069545647 U23 AOI 3 03 25 22 1068 FRA

153 SOUBADOU Quentin VCE10026217262 AOI 3 04 56 23 4169 FRA

172 GERMAIN Etienne CSD10005785830 AOI 3 05 21 24 670 FRA

181 CUVELIER Loïc CSR10088553102 AOI 3 05 21 24 671 FRA

21 IKUNDABAYO Ruben RWA10107248739 AOI Ab-Ncla/DNFRWA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC

14/06/2024

411,1 km 41,053 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

Nat.

41,215 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

71 BROZYNA Piotr TFF100.097.652.54 10 00 501 POL

3 MAYER Henri Alexandre MCB100.108.443.78 MRI 10 03 20 2 302 MRI

82 MILTIADIS Andreas TSG100.106.643.24 10 03 58 3 083 CYP

74 RITZINGER Felix TFF100.088.200.11 10 05 52 5 024 AUT

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 MRI 10 06 09 5 195 MRI

212 KAGIMU Charles VCJ100.645.801.56 AOI 10 08 16 7 266 UGA

23 MASENGESHO Vainqueur RWA101.158.429.39 U23 AOI 10 09 21 8 317 RWA

63 LENNÉ Arthur SMC100.494.882.69 U23 10 09 31 8 418 GER

61 BICHLMANN Daniel SMC100.093.486.59 10 09 33 8 439 GER

65 SCHMITZ Campo SMC100.362.052.32 U23 10 09 41 8 5110 GER

54 LAGAB Azzedine MPT100.063.923.81 AOI 10 11 12 10 2211 ALG

22 MANIZABAYO Eric RWA100.637.347.41 AOI 10 11 36 10 4612 RWA

103 PRITZEN Marc Oliver HCB100.178.256.51 AOI 10 12 22 11 3213 RSA

1 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 U23 MRI 10 13 20 12 3014 MRI

75 STOSZ Patryk TFF100.079.514.55 10 13 31 12 4115 POL

41 HOFMEESTER Marius GCT100.977.386.95 10 13 38 12 4816 NED

93 O'CONNOR Calum CCP100.897.168.96 10 15 23 14 3317 GBR

195 VENTER Jaco KFC100.045.082.58 AOI 10 17 25 16 3518 RSA

114 LEROY Olivier CSL100.094.141.35 AOI 10 18 01 17 1119 FRA

64 MERSEBURG Dominik SMC100.109.810.87 10 18 07 17 1720 GER

81 ABDUL HALIM Muhammad Shahmir TSG100.597.147.96 10 18 20 17 3021 MAS

102 NORTJE Tristan HCB100.745.581.23 U23 AOI 10 23 01 22 1122 RSA

62 FISCHER Robin SMC100.131.566.18 10 24 19 23 2923 GER

15 SASSANE El Khacib ALG100.097.230.20 AOI 10 25 49 24 5924 ALG

73 PÖCHACKER Julian TFF100.157.311.58 10 26 53 26 0325 AUT

175 POTHIN Anthony CSD100.710.472.28 U23 AOI 10 26 57 26 0726 FRA

72 PURTSCHELLER Jakob TFF100.825.481.92 U23 10 28 48 27 5827 AUT

105 VAN DYK Jacob Charl HCB100.150.578.18 AOI 10 37 33 36 4328 RSA

14 FERKOUS Ayoub ALG101.010.201.27 U23 AOI 10 39 14 38 2429 ALG

85 ZULKURNAIN Zuladri Amin TSG100.159.774.96 10 39 58 39 0830 MAS

4 PIAT William MCB101.041.946.53 U23 MRI 10 40 50 40 0031 MRI

94 PASQUET Aurelien CCP100.155.394.81 10 43 13 42 2332 FRA

101 KRUGER Casper HCB100.148.995.84 AOI 10 45 56 45 0633 RSA

51 AMARI Hamza MPT100.921.663.50 U23 AOI 10 48 44 47 5434 ALG

43 SWENNE Delano GCT100.232.831.15 U23 10 51 01 50 1135 NED

192 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault KFC101.257.769.51 MRI 10 51 08 50 1836 MRI

91 AUMEUNIER Lucas CCP100.274.199.61 10 52 26 51 3637 FRA

95 SAINT MARTIN Clement CCP100.088.546.66 10 52 32 51 4238 FRA

12 CHENNAFI Bachir ALG101.010.267.93 U23 AOI 10 54 02 53 1239 ALG

13 ESSEMIANI Nasrallah Mohamed ALG101.034.310.80 U23 AOI 10 56 09 55 1940 ALG

52 MANSOURI Hamza MPT100.155.892.94 AOI 10 57 02 56 1241 ALG

25 UWIDUHAYE - RWA100.654.286.05 AOI 10 57 06 56 1642 RWA

183 FERRERE Jean abel CSR101.136.632.67 AOI 10 57 29 56 3943 FRA

141 GALTIER Geoffrey SCD100.898.087.45 AOI 10 57 36 56 4644 FRA

53 MANSOURI Islam MPT100.096.354.17 AOI 10 57 54 57 0445 ALG

211 CELESTIN Torea VCJ101.041.890.94 U23 MRI 10 57 59 57 0946 MRI

182 ELMA Sébastien CSR100.257.082.16 AOI 10 58 00 57 1047 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3  (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

Plage Le Morne - Plaine Magnien
FMC

14/06/2024

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

115 MAROT Jérémy CSL101.153.441.95 U23 AOI 10 58 06 57 1648 FRA

171 BRUTYN Simon CSD101.377.634.24 10 59 34 58 4449 BEL

35 SOUYAVE Aubrey Jean-Yves SEY100.861.807.43 AOI 11 00 50 1 0 0050 SEY

2 RABOUDE Jeremy MCB101.041.854.58 U23 MRI 11 01 43 1 0 5351 MRI

191 COLLINS Samuel KFC101.286.569.42 11 01 43 1 0 5352 GBR

194 QUEVAUVILLIERS Samuel KFC100.915.106.89 U23 MRI 11 04 58 1 4 0853 MRI

112 COURTOIS Kévin CSL101.074.192.95 AOI 11 06 44 1 5 5454 FRA

143 LAUDE Gauthier SCD100.566.870.83 U23 AOI 11 07 18 1 6 2855 FRA

24 UHIRIWE Espoir RWA101.317.788.27 U23 AOI 11 11 23 1 10 3356 RWA

151 RHEEDERS Josh VCE100.818.814.21 AOI 11 11 35 1 10 4557 RSA

154 TAOCALI Nathan VCE100.695.447.38 U23 AOI 11 12 38 1 11 4858 FRA

111 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 U23 AOI 11 15 24 1 14 3459 FRA

132 YONG SANG Jordan LBO101.253.856.18 AOI 11 16 18 1 15 2860 FRA

113 LEPINAY Cedric CSL101.296.256.29 AOI 11 18 37 1 17 4761 FRA

213 ONG TONE Alexis Noah VCJ101.314.284.15 U23 MRI 11 19 03 1 18 1362 MRI

174 LI THIAO TE Gérard CSD100.272.634.48 AOI 11 19 55 1 19 0563 FRA

153 SOUBADOU Quentin VCE100.262.172.62 AOI 11 23 45 1 22 5564 FRA

45 WILLEMSEN Mees GCT100.227.097.04 11 24 22 1 23 3265 NED

133 MARCY Ulrich julien LBO100.250.740.76 AOI 11 25 31 1 24 4166 FRA

84 SALEH Mohd Harrif TSG100.048.742.32 11 26 40 1 25 5067 MAS

163 HENRIETTE Christopher VCO100.695.456.47 U23 AOI 11 29 50 1 29 0068 FRA

152 JEAN Romain VCE100.255.494.77 AOI 11 40 29 1 39 3969 FRA

181 CUVELIER Loïc CSR100.885.531.02 AOI 11 45 29 1 44 3970 FRA

172 GERMAIN Etienne CSD100.057.858.30 AOI 11 52 26 1 51 3671 FRA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

CLASSEMENT GÉNÉRAL FINAL AUX POINTS : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien
ME 2.2

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

Général

3 MAYER Henri Alexandre MCB100.108.443.78 311 MRI 27

75 STOSZ Patryk TFF100.079.514.55 282 POL 1 1512

71 BROZYNA Piotr TFF100.097.652.54 243 POL 1 1

82 MILTIADIS Andreas TSG100.106.643.24 224 CYP 3

103 PRITZEN Marc Oliver HCB100.178.256.51 185 RSA 1 13

195 VENTER Jaco KFC100.045.082.58 166 RSA 189

74 RITZINGER Felix TFF100.088.200.11 157 AUT 1 415

63 LENNÉ Arthur SMC100.494.882.69 108 GER 81

72 PURTSCHELLER Jakob TFF100.825.481.92 109 AUT 24

212 KAGIMU Charles VCJ100.645.801.56 710 UGA 6

65 SCHMITZ Campo SMC100.362.052.32 711 GER 10

61 BICHLMANN Daniel SMC100.093.486.59 512 GER 9

51 AMARI Hamza MPT100.921.663.50 513 ALG 385

54 LAGAB Azzedine MPT100.063.923.81 314 ALG 11

114 LEROY Olivier CSL100.094.141.35 315 FRA 193

102 NORTJE Tristan HCB100.745.581.23 316 RSA 22

23 MASENGESHO Vainqueur RWA101.158.429.39 117 RW 7

14/06/2024 14:30:19 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien
ME 2.2

Tyack Points1 9 C.

25 UWIDUHAYE - RWA 51

82 MILTIADIS Andreas TSG 42

103 PRITZEN Marc Oliver HCB 33

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB 24

3 MAYER Henri Alexandre MCB 15

2ème Tour au Km 69 Points2 9 C.

82 MILTIADIS Andreas TSG 51

74 RITZINGER Felix TFF 42

3 MAYER Henri Alexandre MCB 33

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB 24

71 BROZYNA Piotr TFF 15

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL FINAL

HCÉtape

82 MILTIADIS Andreas TSG100.106.643.24 451 CYP 39

3 MAYER Henri Alexandre MCB100.108.443.78 442 MRI 24

71 BROZYNA Piotr TFF100.097.652.54 313 POL 11

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 284 MRI 54

103 PRITZEN Marc Oliver HCB100.178.256.51 165 RSA 133

22 MANIZABAYO Eric RWA100.637.347.41 156 RWA 12

74 RITZINGER Felix TFF100.088.200.11 137 AUT 44

25 UWIDUHAYE - RWA100.654.286.05 138 RWA 425

65 SCHMITZ Campo SMC100.362.052.32 129 GER 10

61 BICHLMANN Daniel SMC100.093.486.59 1010 GER 9

73 PÖCHACKER Julian TFF100.157.311.58 811 AUT 25

102 NORTJE Tristan HCB100.745.581.23 412 RSA 22

72 PURTSCHELLER Jakob TFF100.825.481.92 113 AUT 27
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

CLASSEMENT  Rush : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien
ME 2.2

La Prairie Points1

63 LENNÉ Arthur SMC 101

74 RITZINGER Felix TFF 82

94 PASQUET Aurelien CCP 63

61 BICHLMANN Daniel SMC 44

73 PÖCHACKER Julian TFF 25

HOTEL Shanti Maurice Points2

63 LENNÉ Arthur SMC 101

94 PASQUET Aurelien CCP 82

61 BICHLMANN Daniel SMC 63

105 VAN DYK Jacob Charl HCB 44

74 RITZINGER Felix TFF 25

4ème Tour Points3

74 RITZINGER Felix TFF 101

63 LENNÉ Arthur SMC 82

61 BICHLMANN Daniel SMC 63

62 FISCHER Robin SMC 44

71 BROZYNA Piotr TFF 25

6ème Tour Points4

74 RITZINGER Felix TFF 101

61 BICHLMANN Daniel SMC 82

22 MANIZABAYO Eric RWA 63

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB 44

71 BROZYNA Piotr TFF 25

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl2 Pl3 Pl4 ClGén

GÉNÉRAL FINAL

Étape Pl1

63 LENNÉ Arthur SMC100.494.882.69 74GER 2 3 81 28 4

61 BICHLMANN Daniel SMC100.093.486.59 50GER 3 2 1 92 24 1

74 RITZINGER Felix TFF100.088.200.11 44AUT 2 1 43 30 2

94 PASQUET Aurelien CCP100.155.394.81 24FRA 1 1 324 14 1

62 FISCHER Robin SMC100.131.566.18 16GER 1 235 4 1

71 BROZYNA Piotr TFF100.097.652.54 14POL 1 1 16 4

14 FERKOUS Ayoub ALG101.010.201.27 10ALG 297 1

75 STOSZ Patryk TFF100.079.514.55 8POL 1 158

64 MERSEBURG Dominik SMC100.109.810.87 8GER 1 209

105 VAN DYK Jacob Charl HCB100.150.578.18 8RSA 1 2810 4

22 MANIZABAYO Eric RWA100.637.347.41 6RWA 1 1211 6

103 PRITZEN Marc Oliver HCB100.178.256.51 6RSA 1 1312

101 KRUGER Casper HCB100.148.995.84 6RSA 1 3313

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 4MRI 1 514 4

114 LEROY Olivier CSL100.094.141.35 4FRA 1 1915

52 MANSOURI Hamza MPT100.155.892.94 4ALG 1 4116

72 PURTSCHELLER Jakob TFF100.825.481.92 4AUT 2717

73 PÖCHACKER Julian TFF100.157.311.58 2AUT 2518 2
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC

14/06/2024

411,1 km 40,883 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Afrique Ocean Indien : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

Nat.

41,215 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

3 MAYER Henri Alexandre MCB100.108.443.78 MRI 10 03 201 MRI

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 MRI 10 06 09 2 492 MRI

212 KAGIMU Charles VCJ100.645.801.56 AOI 10 08 16 4 563 UGA

23 MASENGESHO Vainqueur RWA101.158.429.39 U23 AOI 10 09 21 6 014 RWA

54 LAGAB Azzedine MPT100.063.923.81 AOI 10 11 12 7 525 ALG

22 MANIZABAYO Eric RWA100.637.347.41 AOI 10 11 36 8 166 RWA

103 PRITZEN Marc Oliver HCB100.178.256.51 AOI 10 12 22 9 027 RSA

1 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 U23 MRI 10 13 20 10 008 MRI

195 VENTER Jaco KFC100.045.082.58 AOI 10 17 25 14 059 RSA

114 LEROY Olivier CSL100.094.141.35 AOI 10 18 01 14 4110 FRA

102 NORTJE Tristan HCB100.745.581.23 U23 AOI 10 23 01 19 4111 RSA

15 SASSANE El Khacib ALG100.097.230.20 AOI 10 25 49 22 2912 ALG

175 POTHIN Anthony CSD100.710.472.28 U23 AOI 10 26 57 23 3713 FRA

105 VAN DYK Jacob Charl HCB100.150.578.18 AOI 10 37 33 34 1314 RSA

14 FERKOUS Ayoub ALG101.010.201.27 U23 AOI 10 39 14 35 5415 ALG

4 PIAT William MCB101.041.946.53 U23 MRI 10 41 33 38 1316 MRI

101 KRUGER Casper HCB100.148.995.84 AOI 10 45 56 42 3617 RSA

192 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault KFC101.257.769.51 MRI 10 47 05 43 4518 MRI

51 AMARI Hamza MPT100.921.663.50 U23 AOI 10 48 44 45 2419 ALG

183 FERRERE Jean abel CSR101.136.632.67 AOI 10 53 26 50 0620 FRA

141 GALTIER Geoffrey SCD100.898.087.45 AOI 10 53 33 50 1321 FRA

53 MANSOURI Islam MPT100.096.354.17 AOI 10 53 51 50 3122 ALG

12 CHENNAFI Bachir ALG101.010.267.93 U23 AOI 10 54 02 50 4223 ALG

115 MAROT Jérémy CSL101.153.441.95 U23 AOI 10 54 03 50 4324 FRA

13 ESSEMIANI Nasrallah Mohamed ALG101.034.310.80 U23 AOI 10 56 09 52 4925 ALG

35 SOUYAVE Aubrey Jean-Yves SEY100.861.807.43 AOI 10 56 47 53 2726 SEY

52 MANSOURI Hamza MPT100.155.892.94 AOI 10 57 02 53 4227 ALG

25 UWIDUHAYE - RWA100.654.286.05 AOI 10 57 06 53 4628 RWA

2 RABOUDE Jeremy MCB101.041.854.58 U23 MRI 10 57 40 54 2029 MRI

182 ELMA Sébastien CSR100.257.082.16 AOI 10 58 00 54 4030 FRA

211 CELESTIN Torea VCJ101.041.890.94 U23 MRI 10 58 42 55 2231 MRI

194 QUEVAUVILLIERS Samuel KFC100.915.106.89 U23 MRI 11 00 55 57 3532 MRI

112 COURTOIS Kévin CSL101.074.192.95 AOI 11 02 41 59 2133 FRA

143 LAUDE Gauthier SCD100.566.870.83 U23 AOI 11 03 15 59 5534 FRA

24 UHIRIWE Espoir RWA101.317.788.27 U23 AOI 11 07 20 1 4 0035 RWA

111 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 U23 AOI 11 11 21 1 8 0136 FRA

151 RHEEDERS Josh VCE100.818.814.21 AOI 11 11 35 1 8 1537 RSA

132 YONG SANG Jordan LBO101.253.856.18 AOI 11 12 15 1 8 5538 FRA

154 TAOCALI Nathan VCE100.695.447.38 U23 AOI 11 13 00 1 9 4039 FRA

113 LEPINAY Cedric CSL101.296.256.29 AOI 11 14 34 1 11 1440 FRA

213 ONG TONE Alexis Noah VCJ101.314.284.15 U23 MRI 11 15 00 1 11 4041 MRI

174 LI THIAO TE Gérard CSD100.272.634.48 AOI 11 15 52 1 12 3242 FRA

133 MARCY Ulrich julien LBO100.250.740.76 AOI 11 21 28 1 18 0843 FRA

153 SOUBADOU Quentin VCE100.262.172.62 AOI 11 23 45 1 20 2544 FRA

163 HENRIETTE Christopher VCO100.695.456.47 U23 AOI 11 29 50 1 26 3045 FRA

152 JEAN Romain VCE100.255.494.77 AOI 11 36 26 1 33 0646 FRA

181 CUVELIER Loïc CSR100.885.531.02 AOI 11 44 29 1 41 0947 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL(Afrique Ocean Indien) : Etape 3  (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

Plage Le Morne - Plaine Magnien
FMC

14/06/2024

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

172 GERMAIN Etienne CSD100.057.858.30 AOI 11 51 26 1 48 0648 FRA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC

14/06/2024

411,1 km 40,883 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Mauricien : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

Nat.

41,215 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

3 MAYER Henri Alexandre MCB100.108.443.78 MRI 10 03 201 MRI

5 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 MRI 10 06 09 2 492 MRI

1 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 U23 MRI 10 13 20 10 003 MRI

4 PIAT William MCB101.041.946.53 U23 MRI 10 41 33 38 134 MRI

192 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault KFC101.257.769.51 MRI 10 47 05 43 455 MRI

2 RABOUDE Jeremy MCB101.041.854.58 U23 MRI 10 57 40 54 206 MRI

211 CELESTIN Torea VCJ101.041.890.94 U23 MRI 10 58 42 55 227 MRI

194 QUEVAUVILLIERS Samuel KFC100.915.106.89 U23 MRI 11 00 55 57 358 MRI

213 ONG TONE Alexis Noah VCJ101.314.284.15 U23 MRI 11 15 00 1 11 409 MRI
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC

14/06/2024

411,1 km 40,479 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Clt Jeunes : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

Nat.

41,215 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

23 MASENGESHO Vainqueur RWA101.158.429.39 U23 AOI 10 09 211 RWA

63 LENNÉ Arthur SMC100.494.882.69 U23 10 09 31 0 102 GER

65 SCHMITZ Campo SMC100.362.052.32 U23 10 09 41 0 203 GER

1 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 U23 MRI 10 13 20 3 594 MRI

102 NORTJE Tristan HCB100.745.581.23 U23 AOI 10 23 01 13 405 RSA

72 PURTSCHELLER Jakob TFF100.825.481.92 U23 10 24 45 15 246 AUT

175 POTHIN Anthony CSD100.710.472.28 U23 AOI 10 26 57 17 367 FRA

14 FERKOUS Ayoub ALG101.010.201.27 U23 AOI 10 39 14 29 538 ALG

4 PIAT William MCB101.041.946.53 U23 MRI 10 41 33 32 129 MRI

43 SWENNE Delano GCT100.232.831.15 U23 10 46 58 37 3710 NED

51 AMARI Hamza MPT100.921.663.50 U23 AOI 10 48 44 39 2311 ALG

12 CHENNAFI Bachir ALG101.010.267.93 U23 AOI 10 54 02 44 4112 ALG

115 MAROT Jérémy CSL101.153.441.95 U23 AOI 10 54 03 44 4213 FRA

13 ESSEMIANI Nasrallah Mohamed ALG101.034.310.80 U23 AOI 10 56 09 46 4814 ALG

2 RABOUDE Jeremy MCB101.041.854.58 U23 MRI 10 57 40 48 1915 MRI

211 CELESTIN Torea VCJ101.041.890.94 U23 MRI 10 58 42 49 2116 MRI

194 QUEVAUVILLIERS Samuel KFC100.915.106.89 U23 MRI 11 00 55 51 3417 MRI

143 LAUDE Gauthier SCD100.566.870.83 U23 AOI 11 03 15 53 5418 FRA

24 UHIRIWE Espoir RWA101.317.788.27 U23 AOI 11 07 20 57 5919 RWA

111 BOYER Nicolas CSL100.677.824.69 U23 AOI 11 11 21 1 2 0020 FRA

154 TAOCALI Nathan VCE100.695.447.38 U23 AOI 11 13 00 1 3 3921 FRA

213 ONG TONE Alexis Noah VCJ101.314.284.15 U23 MRI 11 15 00 1 5 3922 MRI

163 HENRIETTE Christopher VCO100.695.456.47 U23 AOI 11 29 50 1 20 2923 FRA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien
ME 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL FINAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Team Felt Ferbermayr 30 19 041 13

Sélection Maurice - Team MCB 30 22 49 3 452 31

Storck Metropole Cycling 30 28 36 9 323 2 1 1

Terengganu Cycling Team 30 39 22 20 184 1 2 1

Rwanda 30 57 41 38 375 3 1

Honeycomb Bee 31 11 30 52 266 1 1 1 1

Madar Procycling Team 31 18 10 59 067 1 2 1

Cyclo Club Perigueux Dordogne 31 37 21 1 18 178 2 1

Algérie 31 44 26 1 25 229 2

Faucon Flacq KFC Pepsi Cycling Club 32 02 08 1 43 0410 1 1 1

Club Cycliste Saint Louisien 32 06 17 1 47 1311 1

Velo Club des Jeunes de Curepipe 32 21 58 2 2 5412

Global Cycling Team 32 24 48 2 5 4413 1 1

Velo Club de Saint Denis 32 38 20 2 19 1614 1

Velo Club de Sainte Rose 33 35 55 3 16 5115

Velo Club de l'EST 33 46 09 3 27 0516

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

Team Felt Ferbermayr 248 08 251 (74  75  71) 1

Storck Metropole Cycling 328 10 45 2 202 (63  61  64) 7

Sélection Maurice - Team MCB 508 11 00 2 353 (3  5  1) 4

Madar Procycling Team 578 16 00 7 354 (51  54  52) 5

Terengganu Cycling Team 578 16 00 7 355 (81  82  85) 10

Algérie 628 16 00 7 356 (14  15  13) 9

Rwanda 698 16 00 7 357 (23  22  25) 15

Cyclo Club Perigueux Dordogne 768 16 00 7 358 (94  93  91) 8

Honeycomb Bee 668 21 15 12 509 (103  102  101) 11

Faucon Flacq KFC Pepsi Cycling Club 878 21 15 12 5010 (195  194  192) 3

Club Cycliste Saint Louisien 948 21 15 12 5011 (114  115  112) 6

Velo Club des Jeunes de Curepipe 1378 26 01 17 3612 (212  213  211) 18

Velo Club de Saint Denis 1388 26 30 18 0513 (175  171  174) 33

Global Cycling Team 1208 33 56 25 3114 (41  43  45) 14

Velo Club de l'EST 1688 40 11 31 4615 (152  154  151) 40

Velo Club de Sainte Rose 1538 42 01 33 3616 (182  183  181) 34
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SKODA TOUR DE MAURICE 2024 - 43e EDITION

FMC 14/06/2024

PROTOCOLE  : Etape 3

Plage Le Morne - Plaine Magnien

74 RITZINGER Felix TFF

ÉTAPE

75 STOSZ Patryk TFF

195 VENTER Jaco KFC

1

2

3

71 BROZYNA Piotr TFF

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

SWAN

1

3 MAYER Henri Alexandre MCB

BLEU

POINTS

3 MAYER Henri Alexandre MCB

COURTS MAMMOUTH

1

Porteur

3 MAYER Henri Alexandre MCB

POIS

MONTAGNE

3 MAYER Henri Alexandre MCB

SM EVENTS CHATEL

1

Porteur

63 LENNÉ Arthur SMC

VERT

RUSH

63 LENNÉ Arthur SMC

SKODA

1

Porteur

23 MASENGESHO Vainqueur RWA

BLANC

JEUNE

23 MASENGESHO Vainqueur RWA

VISIT MAURITIUS

1

Porteur

3 MAYER Henri Alexandre MCB

ORANGE

AFRIQUE OCEAN INDIEN

3 MAYER Henri Alexandre MCB

ESPACE MAISON

1

Porteur

3 MAYER Henri Alexandre MCB

NOIR

MAURICIEN

3 MAYER Henri Alexandre MCB

ALTAVIDA

1

Porteur

ÉQUIPES

PEPSI

Team Felt Ferbermayr82 MILTIADIS Andreas TSG

ROUGE

COMBATIVITE

82 MILTIADIS Andreas TSG

OEUDOR

1

Porteur

3 MAYER Henri Alexandre MCB

82 MILTIADIS Andreas TSG

2

3

TFF
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